lotto libero da persone con la presenza all’interno di beni mobili non oggetto 
dell’esecuzione. La custodia affidata all’IVG dell’Umbria. 

Con diritti su B.C.N.C. Foglio 179 n. 586 sub. 1 del comparto “A” corrispondente al Catasto Terreni al foglio 
179 particella 586 

PREZZO BASE LOTTO 

69.792,00 euro (sessantanovemilasettecentonovantadue euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

52.344,00 euro (cinquantaduemilatrecentoquarantaquattro euro)  

Rilancio minimo: 700,00 euro (settecento euro) 

LOTTO N. 2:  

Diritti di piena proprietà su: porzione di fabbricato ad uso commerciale facente parte di un complesso

[...]

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

179 586 26 2  C/1 7 140 mq 2393,26 

Con diritti su B.C.N.C. Foglio 179 n. 586 sub. 1 del comparto “A” corrispondente al Catasto Terreni al foglio 
179 particella 586 

PREZZO BASE LOTTO 

112.384,00 euro (centododicimilatrecentoottantaquattro euro) 

FG PART. SUB ZONA 
CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

179 586 25 2  C/1 7 112 mq  1914,61 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

84.288,00 euro (ottantaquattromiladuecentoottantotto euro) 

Rilancio minimo: 1.300,00 euro (milletrecento euro)   

LOTTO N. 3 

Diritti di piena proprietà su: porzione di fabbricato ad uso commerciale facente parte di un complesso 
immobiliare, individuato come comparto “A” edificato in Foligno, Loc.

[...]

precedente attività che non sono oggetto della procedura. La custodia giudiziaria affidata a IVG. 

Con diritti su B.C.N.C. Foglio 179 n. 586 sub. 1 del comparto “A” corrispondente al Catasto Terreni al foglio 
179 particella 586 

PREZZO BASE LOTTO 

56.689,00 euro (cinquantaseimilaseicentoottantanove euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

42.516,75 euro (quarantaduemilacinquecentosedici/75 euro) 

Rilancio minimo: 600 euro (seicento euro)   

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Dalla relazione del CTU emerge che esistono difformità, tra le planimetrie catastali e la situazione dei luoghi, 
ma molte difformità sono rappresentate da divisioni temporanee con gesso cartonato e pareti mobili opere

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il LOTTO n. 1 è di euro 69.792,00 euro (sessantanovemilasettecentonovantadue 
euro e per il Lotto n. 2 è di € 112.384,00 euro (centododicimilatrecentoottantaquattro euro) e per il Lotto 
n. 3 è di € 56.689,00 euro (cinquantaseimilaseicentoottantanove euro) 

con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo 
base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il 
giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.